

DODATEK

ke Smlouvě o dílo č. SML/2021/098 uzavřené dne 31. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZozVZ“)

číslo dodatku Objednatele: SML/2021/098-1

číslo dodatku Zhotovitele: PÚ/04 Č/2021-1

Článek I.

Objednatel: **Město Čelákovice**
se sídlem: náměstí 5. května 1
zastoupený: Ing. Josef Pátek, starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 4127201/100
IČ: 00240117
DIČ: CZ00240117
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **1. SčV, a. s.**
se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
jednající: Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom, MBA, generální a technický ředitel
- ve věcech smluvních a technických
Ing. Martin Janík, provozní ředitel
- ve věcech provozních
bankovní spojení: KB Příbram, č. ú. 51-8082990277/0100
IČ: 47549793
DIČ: CZ47549793
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek II.

Na základě Změnového listu č. 1 se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. SML/2021/098-1 (dále jen Dodatek č. 1), kterým se mění výše uvedená Smlouva takto:

- Článek IV., odst. 1 Smlouvy se doplňuje, nahrazuje a nově zní takto:
 - „1. Cena díla je stanovena podle položkového rozpočtu stavby, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, ve znění Změnového listu č. 1.“
- Článek IV., odst. 3 Smlouvy se doplňuje, nahrazuje a nově zní takto:
 - „1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši

2 569 078,00 Kč bez DPH

(slovy: „dva miliony pět set šedesát devět tisíc sedmdesát osm korun českých“).

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.“

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

Článek III.

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Přílohou Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 4 Změnový list č. 1
Příloha č. 5 Rozpočet skutečného provedení
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města č. 12/2021/4.3.2 ze dne 15. 6. 2021.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Čelákovících 29 -06- 2021


V Příbrami 21. června 2021

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:


.....
Ing. Josef Pátek
starosta města




.....
Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom, MBA
generální a technický ředitel

1. SOV, a.s. -5-
Ke Mlýnu 971, 100 00 Praha 10
IČ: 47848793, DIČ: CZ 47848793
prvotní
Novohopecká 93, 221 00 Příbram IX

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Čelákovice – Obnova uzavíracích uzlů vodovodního řadu

Číslo projektu:

Objednatel: Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
250 88 Čelákovice
IČ: 00240117

Správce stavby (TDI): LNConsult s.r.o.
U Hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: 1.SČV, a.s.
Ke Kablu 971
100 00 Praha 10
IČ: 47549793

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: **1**

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input checked="" type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS:

Čelákovice – Obnova uzavíracích uzlů vodovodního řadu

Změnu požaduje: Objednatel

- na základě čeho: skutečného provedení výměny sekčních šoupat

Stručný popis změny: Na základě odkrytí daných vodovodních uzlů bylo nutné změnit armatury dle skutečně nalezených materiálů, profilů potrubí a osazených armatur.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

Časový dopad na stavbu: ANO NE

Cena dle smlouvy o dílo: 2 599 380,00 Kč

Náklady na změnu: - 30 303,00 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
1.etapa	385 762 Kč	385 762 Kč	2 949 Kč	14 807 Kč	373 904 Kč
2.etapa	447 372 Kč	447 372 Kč	54 003 Kč	2 748 Kč	498 627 Kč
3.etapa	745 153 Kč	745 153 Kč	82 863 Kč	74 221 Kč	753 795 Kč
4.etapa	1 021 093 Kč	1 021 093 Kč	19 126 Kč	97 467 Kč	942 752 Kč
Total/ Celkem	2 599 380,00 Kč	2 599 380,00 Kč	158 942,00 Kč	189 244,00 Kč	2 569 078,00 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):



L. ŠEV, a.s. -5-
Ve Škole 971, 100 00 Praha 10
IČ: 47849793, DIČ: CZ 47849793
Novohospodská 33, 282 80 Příbram IX

Jméno: *Ing. M. Ševčík* Datum: *16.6.2021* Podpis (razítko) 

2/ **Stanovisko Města Čelákovice (Objednatel):** Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: *Ing. Josef Pátek* Datum: *21.6.2021* Podpis (razítko)  

3/ **Stanovisko Správce stavby (TDI):** Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: *Ing. NEMEČEK* Datum: *17.6.2021* Podpis (razítko)  
U Hřiště 288, 250 83 Škvorec IČ: 29136264

Přílohy: Změnový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **013/2021 Čelákovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa**

Objednatel: **Město Čelákovice** IČO: 240117
 náměstí 5. května 1/11 DIČ: CZ00240117
 25088 Čelákovice

Zhotovitel: **1. SČV, a.s.** IČO: 47549793
 Ke Kابلu 971 DIČ: CZ47549793
 10000 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 315 377,64
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	253 700,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 569 077,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 569 077,64 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem bez DPH **2 569 078,00 CZK**

1. SČV, a.s.
 Ke Kابلu 971, 100 00 Praha 10
 IČ: 47549793, DIČ: CZ 47549793
 NOVOSAZ
 Novohospodská 93, 261 80 Píbram

Příbrami
 dne 3.6.2021
 Ing. Bc. Robert Morávek
 RSHom.
 Za zhotovitele

Za objednatele



Čelákovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1.-4. etapa - rekapitulace změn

Číslo	Název	Cena dle smlouvy (bez DPH)	Cena dle skutečnosti (bez DPH)	Rozdíl	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
Stavba						
01	etapa 1	385 762	373 904	-11 858	-14 807	2 949
1	UZEL Z1	124 535	127 484	2 949	0	2 949
2	UZEL Z2	61 188	58 512	-2 676	-2 676	0
3	UZEL Z3	134 040	121 908	-12 132	-12 132	0
4	etapa 1 VN Pol	66 000	66 000	0	0	0
02	etapa 2	447 372	498 627	51 255	-2 748	54 003
1	UZEL P1	166 447	163 699	-2 748	-2 748	0
2	UZEL P2	164 388	176 798	12 410	0	12 410
3	UZEL P3	101 336	142 930	41 594	0	41 594
4	etapa 2 VN Pol	15 200	15 200	0	0	0
03	etapa 3	745 153	753 795	8 641	-74 221	82 863
1	UZEL 82	213 552	211 121	-2 431	-2 431	0
2	UZEL 83	101 863	184 726	82 863	0	82 863
3	UZEL 84	185 140	148 976	-36 164	-36 164	0
4	UZEL Jungmannova_J.Zacha	164 098	128 471	-35 627	-35 627	0
5	etapa 3 VN Pol	80 500	80 500	0	0	0
04	etapa 4	1 021 093	942 752	-78 341	-97 467	19 126
1	UZEL S1	187 930	173 646	-14 284	-14 284	0
2	UZEL S2	217 901	237 027	19 126	0	19 126
3	UZEL S3	159 680	124 965	-34 715	-34 715	0
4	UZEL S4	210 473	190 609	-19 864	-19 864	0
5	UZEL S5	153 109	124 505	-28 604	-28 604	0
	etapa 4 VN Pol	92 000	92 000	0	0	0
Celkem za stavbu (bez DPH)		2 599 380	2 569 078	-30 303	-189 244	158 942

Polozkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	1	UZEL Z1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1		Zemní práce						40 729,50	40 729,50	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.ryh šířky do 200 cm v horně.1-5	m3	13,50000	13,50000	0,00000	1 807,00	24 394,50	24 394,50	0,00
2	174100050	Zásyp jam,ryh a šachet šterkopískem	m3	13,50000	13,50000	0,00000	1 210,00	16 335,00	16 335,00	0,00
Díl: 5		Komunikace						17 700,65	17 700,65	0,00
3	919735112	Rezáni stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	9,00000	9,00000	0,00000	565,00	5 085,00	5 085,00	0,00
6	113202111	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	24,50000	24,50000	0,00000	194,50	4 765,25	4 765,25	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	343,00000	343,00000	0,00000	12,00	4 116,00	4 116,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	2,50000	2,50000	0,00000	330,00	825,00	825,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva stmelěného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	1,50000	0,00000	1 939,60	2 909,40	2 909,40	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	m2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení						66 104,63	69 053,93	2 949,30
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	4,00000	4,00000	0,00000	110,00	440,00	440,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	4,00000	0,00000	466,50	1 866,00	1 866,00	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	2,00000	0,00000	410,00	820,00	820,00	0,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	3,00000	4,00000	1,00000	526,00	1 578,00	2 104,00	526,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	1,00000	0,00000	662,00	662,00	662,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	769,00	1 538,00	0,00	-1 538,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	797,00	0,00	0,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	4,00000	4,00000	0,00000	1 012,00	4 048,00	4 048,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	4,00000	1,00000	-3,00000	85,40	341,60	85,40	-256,20
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	351,00	702,00	0,00	-702,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	1,00000	-1,00000	471,50	943,00	471,50	-471,50
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	3,00000	1,00000	2 604,80	5 209,60	7 814,40	2 604,80
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	3 246,43	3 246,43	3 246,43	0,00
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	ks	2,00000	1,00000	-1,00000	2 068,00	4 136,00	2 068,00	-2 068,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	85101008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	ks	2,00000	0,00000	-2,00000	2 649,90	5 299,80	0,00	-5 299,80
47	85101508016	TVAROVKA T KUS 150-80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	ks	0,00000	1,00000	1,00000	7 164,30	0,00	7 164,30	7 164,30
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	ks	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	3 928,10	0,00	0,00	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	4,00000	4,00000	0,00000	4 830,10	19 320,40	19 320,40	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	4,00000	4,00000	0,00000	1 188,00	4 752,00	4 752,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	4,00000	4,00000	0,00000	130,90	523,60	523,60	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	4,00000	4,00000	0,00000	638,00	2 552,00	2 552,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	6 500,00	6 500,00	6 500,00	0,00
59	85501008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 419,00	1 419,00	1 419,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	ks	0,00000	1,00000	1,00000	1 349,70	0,00	1 349,70	1 349,70
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	1	UZEL Z1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	ks	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	363,00	0,00	0,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	2 222,00	0,00	0,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00000	0,00000	0,00000	865,00	0,00	0,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	0,00000	0,00000	0,00000	345,40	0,00	0,00	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	0,00000	0,00000	0,00000	11 069,30	0,00	0,00	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 444,20	0,00	0,00	0,00
69	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	0,00000	0,00000	0,00000	562,10	0,00	0,00	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	0,00000	0,00000	0,00000	1 635,70	0,00	0,00	0,00
N	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	ks	0	1,00000	-1,00000	1 640,00	0,00	1 640,00	1 640,00
CELKEM								124 534,78	127 484,08	2 949,30

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	2	UZEL Z2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1		Zemní práce						18 102,00	18 102,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rých šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	6,00000	6,00000	0,00000	1 807,00	10 842,00	10 842,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam,rých a šachet štěrkokopiskem	m3	6,00000	6,00000	0,00000	1 210,00	7 260,00	7 260,00	0,00
Díl: 5		Komunikace						8 847,10	8 847,10	0,00
3	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstanění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstanění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	4,00000	4,00000	0,00000	565,00	2 260,00	2 260,00	0,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,00000	11,00000	0,00000	194,50	2 139,50	2 139,50	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	154,00000	154,00000	0,00000	12,00	1 848,00	1 848,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	2,00000	2,00000	0,00000	330,00	660,00	660,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva stmelěného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	1,00000	0,00000	1 939,60	1 939,60	1 939,60	0,00
12	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	18241OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení						34 238,40	30 279,10	-3 959,30
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	2,00000	2,00000	0,00000	110,00	220,00	220,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	2,00000	0,00000	466,50	933,00	933,00	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	5,00000	1,00000	-4,00000	410,00	2 050,00	410,00	-1 640,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přir. výkop DN 100	kus	0,00000	2,00000	2,00000	526,00	0,00	1 052,00	1 052,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přir. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 80	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	595,00	595,00	0,00	-595,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 100	kus	0,00000	1,00000	1,00000	769,00	0,00	769,00	769,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00000	2,00000	0,00000	797,00	1 594,00	1 594,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 012,00	0,00	0,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	2,00000	2,00000	0,00000	51,80	103,60	103,60	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	85,40	0,00	0,00	0,00
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	471,50	0,00	0,00	0,00
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	0,00000	2,00000	2,00000	2 604,80	0,00	5 209,60	5 209,60
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 246,43	0,00	0,00	0,00
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	3,00000	1,00000	-2,00000	2 068,00	6 204,00	2 068,00	-4 136,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 626,80	5 253,60	0,00	-5 253,60
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 015,20	2 015,20	0,00	-2 015,20
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 649,90	0,00	2 649,90	2 649,90
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	2,00000	2,00000	0,00000	3 928,10	7 856,20	7 856,20	0,00
52	400210000016	ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 830,10	0,00	0,00	0,00
53	400215000016	ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	1 188,00	2 376,00	2 376,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	2,00000	2,00000	0,00000	130,90	261,80	261,80	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	2,00000	2,00000	0,00000	638,00	1 276,00	1 276,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 9		Hydrant						0,00	1 284,00	1 284,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	2	UZEL Z2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	363,00	0,00	0,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	2 222,00	0,00	0,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00000	0,00000	0,00000	865,00	0,00	0,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	0,00000	0,00000	0,00000	345,40	0,00	0,00	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	0,00000	0,00000	0,00000	11 069,30	0,00	0,00	0,00
68	505008020016	KOLENO PÁTNI PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 444,20	0,00	0,00	0,00
69	348200000000	PODKLAD, DESKA POD HYDRANT, POKLOP	ks	0,00000	0,00000	0,00000	562,10	0,00	0,00	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	0,00000	0,00000	0,00000	1 635,70	0,00	0,00	0,00
71	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	0	1,00000	1,00000	1 284,00	0,00	1 284,00	1 284,00
CELKEM								61 187,50	58 512,20	-2 675,30

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	3	UZEL Z3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1		Zemní práce						27 153,00	27 153,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rých šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	9,00000	9,00000	0,00000	1 807,00	16 263,00	16 263,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam,rých a šachet štěrkokopiskem	m3	9,00000	9,00000	0,00000	1 210,00	10 890,00	10 890,00	0,00
Díl: 5		Komunikace						22 318,85	22 318,85	0,00
3	919735112	Rezáni stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	10,00000	0,00000	75,20	752,00	752,00	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,00000	6,00000	0,00000	201,00	1 206,00	1 206,00	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	6,00000	6,00000	0,00000	565,00	3 390,00	3 390,00	0,00
6	113202111	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,50000	16,50000	0,00000	194,50	3 209,25	3 209,25	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	231,00000	231,00000	0,00000	12,00	2 772,00	2 772,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	1,00000	1,00000	0,00000	650,00	650,00	650,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	3,00000	3,00000	0,00000	330,00	990,00	990,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	1,00000	0,00000	1 939,60	1 939,60	1 939,60	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	6,00000	6,00000	0,00000	1 235,00	7 410,00	7 410,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení						84 567,96	72 436,10	-12 131,86
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	4,00000	4,00000	0,00000	110,00	440,00	440,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	4,00000	0,00000	466,50	1 866,00	1 866,00	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	1,00000	-1,00000	410,00	820,00	410,00	-410,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	526,00	2 104,00	1 052,00	-1 052,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	2,00000	0,00000	769,00	1 538,00	1 538,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00000	2,00000	0,00000	797,00	1 594,00	1 594,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00000	2,00000	0,00000	1 012,00	2 024,00	2 024,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,00000	0,00000	-3,00000	85,40	256,20	0,00	-256,20
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	351,00	351,00	0,00	-351,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	471,50	943,00	0,00	-943,00
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	2 604,80	5 209,60	5 209,60	0,00
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	3 246,43	6 492,86	0,00	-6 492,86
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	1,00000	1,00000	0,00000	2 068,00	2 068,00	2 068,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 626,80	2 626,80	0,00	-2 626,80
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	2 588,30	5 176,60	5 176,60	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	2,00000	2,00000	0,00000	3 928,10	7 856,20	7 856,20	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	4 830,10	9 660,20	9 660,20	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	4,00000	4,00000	0,00000	1 188,00	4 752,00	4 752,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	4,00000	4,00000	0,00000	130,90	523,60	523,60	0,00
57	175000000001	POKLAP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	4,00000	4,00000	0,00000	638,00	2 552,00	2 552,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	3	UZEL Z3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
69	348200000000	PODKLAD, DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00

CELKEM

134 039,81 121 907,95 -12 131,86

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	01	etapa 1
R:	5	etapa 3 VN Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				66 000,00
1	7451DIOA0	DIO	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	03100OA0	Nouzové zajištění pitnou vodou	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
3	03110	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1,00000	39 500,00	39 500,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	1	UZEL P1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 8		Trubní vedení						103 653,30	64 310,80	-39 342,50
1	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	1,00000	1,00000	0,00000	110,00	110,00	110,00	0,00
2	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	466,50	466,50	466,50	0,00
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	410,00	820,00	0,00	-820,00
4	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	526,00	1 052,00	0,00	-1 052,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
6	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
7	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	3,00000	0,00000	-3,00000	769,00	2 307,00	0,00	-2 307,00
8	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	797,00	0,00	0,00	0,00
10	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00000	1,00000	-1,00000	1 012,00	2 024,00	1 012,00	-1 012,00
11	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
12	722219191	Montáž souprav zemních	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	51,80	103,60	0,00	-103,60
13	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	6,00000	0,00000	-6,00000	85,40	512,40	0,00	-512,40
14	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
15	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
16	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	286,50	0,00	0,00	0,00
17	M900001	Kopáč	hod	16,00000	16,00000	0,00000	244,00	3 904,00	3 904,00	0,00
18	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
19	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	6,00000	0,00000	-6,00000	471,50	2 829,00	0,00	-2 829,00
20	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
21	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
22	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
23	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
24	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
25	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	2 604,80	5 209,60	0,00	-5 209,60
26	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 246,43	0,00	0,00	0,00
27	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
28	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
29	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
30	851010080016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	2 588,30	2 588,30	0,00	-2 588,30
31	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 649,90	5 299,80	0,00	-5 299,80
32	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
33	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
34	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
35	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
36	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	3 928,10	0,00	0,00	0,00
37	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	2,00000	1,00000	-1,00000	4 830,10	9 660,20	4 830,10	-4 830,10
38	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
39	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	1 188,00	2 376,00	0,00	-2 376,00
40	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
41	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	1,00000	0,00000	-1,00000	130,90	130,90	0,00	-130,90
42	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	1,00000	0,00000	-1,00000	638,00	638,00	0,00	-638,00
43	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
44	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
45	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	1 811,70	3 623,40	0,00	-3 623,40
46	351050010016	PAS NAVRTAVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 500-100	KS	1,00000	1,00000	0,00000	9 299,40	9 299,40	9 299,40	0,00
47	504910000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 100	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	3 005,20	6 010,40	0,00	-6 010,40
48	988010000025	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ŌZKAN (PROTIRAZOVÁ OCHRANA) 100 PN25	KS	1,00000	1,00000	0,00000	31 688,80	31 688,80	31 688,80	0,00
49	952901411	Velkoprofilová navrtávka od Hawle	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
Díl: 1		Zemní práce						54 306,00	54 306,00	0,00
50	132200112	Hloubání zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	18,00000	18,00000	0,00000	1 807,00	32 526,00	32 526,00	0,00
51	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokáskem	m3	18,00000	18,00000	0,00000	1 210,00	21 780,00	21 780,00	0,00
Díl: 5		Komunikace						8 488,00	45 082,00	36 594,00
52	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
53	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
54	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	565,00	0,00	0,00	0,00
55	113202111	Vytřhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
56	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,00000	16,00000	0,00000	194,50	3 112,00	3 112,00	0,00
57	979081121	Připlatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	448,00000	448,00000	0,00000	12,00	5 376,00	5 376,00	0,00
58	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
59	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	0,00000	0,00000	0,00000	330,00	0,00	0,00	0,00
60	58935150	Směs kameniva stmelného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	0,00000	0,00000	0,00000	1 939,60	0,00	0,00	0,00
61	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	1	UZEL P1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
62	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
63	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
64	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
65	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
N	894411121	Šachtové dno ze ztraceného bednění, šachta 2x1 s konusem 1000/600, vč.osazení	kpl	0,00000	1,00000	1,00000	36 594,00	0,00	36 594,00	36 594,00
CELKEM								166 447,30	163 698,80	-2 748,50

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	2	UZEL P2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 8								130 593,40	164 254,00	33 660,60
		Trubní vedení								
1	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	1,00000	1,00000	0,00000	110,00	110,00	110,00	0,00
2	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	466,50	466,50	466,50	0,00
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	410,00	820,00	0,00	-820,00
4	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	526,00	0,00	0,00	0,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
6	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
7	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	769,00	0,00	0,00	0,00
8	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00000	1,00000	1,00000	797,00	0,00	797,00	797,00
10	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	1 012,00	1 012,00	0,00	-1 012,00
11	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
12	722219191	Montáž souprav zemních	kus	1,00000	1,00000	0,00000	51,80	51,80	51,80	0,00
13	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	85,40	0,00	0,00	0,00
14	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
15	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
16	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
17	M900001	Kopáč	hod	16,00000	16,00000	0,00000	244,00	3 904,00	3 904,00	0,00
18	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
19	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	471,50	0,00	0,00	0,00
20	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
21	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
22	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
23	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
24	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
25	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 604,80	0,00	0,00	0,00
26	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 246,43	0,00	0,00	0,00
27	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
28	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
29	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
30	85101008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
31	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
32	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
33	8510150010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
34	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
35	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
36	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	0,00000	1,00000	1,00000	3 928,10	0,00	3 928,10	3 928,10
37	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	4 830,10	4 830,10	0,00	-4 830,10
38	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
39	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	1 188,00	1 188,00	1 188,00	0,00
40	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
41	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	1,00000	1,00000	0,00000	130,90	130,90	130,90	0,00
42	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	1,00000	1,00000	0,00000	638,00	638,00	638,00	0,00
43	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
44	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
45	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	1 811,70	3 623,40	0,00	-3 623,40
46	351050010016	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VYSTUP 500-100	KS	1,00000	1,00000	0,00000	9 299,40	9 299,40	9 299,40	0,00
47	504910000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 100	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 005,20	3 005,20	3 005,20	0,00
48	988010000025	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ŌZKAN (PROTIRÁZOVÁ OCHRANA) 100 PN25	KS	0,00000	0,00000	0,00000	31 688,80	0,00	0,00	0,00
49	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
50	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
51	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
52	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
53	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
54	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
55	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
56	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
57	K23008015016	HYDRANT NADZEMNÍ NIRO H4	KS	1,00000	1,00000	0,00000	69 007,40	69 007,40	69 007,40	0,00
58	952901411	Velkoprofilová navrtávka od Hawle	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
Díl: 1								30 170,00	39 221,00	9 051,00
59	132200112	Hloubání zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	10,00000	13,00000	3,00000	1 807,00	18 070,00	23 491,00	5 421,00
60	174100050	Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem	m3	10,00000	13,00000	3,00000	1 210,00	12 100,00	15 730,00	3 630,00
Díl: 5								3 625,00	12 543,90	8 918,90
61	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
62	113108410	Odstanění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
63	113107630	Odstanění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	565,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	2	UZEL P2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
64	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
65	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00000	23,00000	13,00000	194,50	1 945,00	4 473,50	2 528,50
66	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	140,00000	322,00000	182,00000	12,00	1 680,00	3 864,00	2 184,00
67	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
68	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	0,00000	0,00000	0,00000	330,00	0,00	0,00	0,00
69	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	0,00000	0,00000	0,00000	1 939,60	0,00	0,00	0,00
70	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
71	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
72	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
73	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
74	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	30,00000	30,00000	25,78	0,00	773,40	773,40
N	850008030016	TVAROVKA FF KUS 80/300	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 284,00	0,00	1 284,00	1 284,00
N	850008050016	TVAROVKA FF KUS 80/500	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 149,00	0,00	2 149,00	2 149,00
CELKEM								134 218,40	176 797,90	42 579,50

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	3	UZEL P3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1		Zemní práce						30 170,00	30 170,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	10,00	10,00	0,00	1 807,00	18 070,00	18 070,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokáskem	m3	10,00	10,00	0,00	1 210,00	12 100,00	12 100,00	0,00
Díl: 5		Komunikace						3 625,00	3 625,00	0,00
3	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00	0,00	0,00	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstanění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00	0,00	0,00	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstanění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	0,00	0,00	0,00	565,00	0,00	0,00	0,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00	0,00	0,00	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	10,00	0,00	194,50	1 945,00	1 945,00	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	140,00	140,00	0,00	12,00	1 680,00	1 680,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00	0,00	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	0,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	0,00	0,00	0,00	1 939,60	0,00	0,00	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00	0,00	0,00	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00	0,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00	0,00	0,00	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00	0,00	0,00	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00	0,00	0,00	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení						67 541,20	109 134,80	41 593,60
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	1,00	1,00	0,00	110,00	110,00	110,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	1,00	0,00	466,50	466,50	466,50	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00	0,00	-1,00	410,00	410,00	0,00	-410,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	0,00	0,00	0,00	526,00	0,00	0,00	0,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00	0,00	0,00	662,00	0,00	0,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00	0,00	0,00	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	0,00	0,00	0,00	769,00	0,00	0,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00	0,00	0,00	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00	0,00	0,00	797,00	0,00	0,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	1,00	0,00	1 012,00	1 012,00	1 012,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00	0,00	0,00	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	1,00	0,00	-1,00	51,80	51,80	0,00	-51,80
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	0,00	0,00	0,00	85,40	0,00	0,00	0,00
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00	0,00	0,00	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00	0,00	0,00	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00	0,00	0,00	266,50	0,00	0,00	0,00
33	M900001	Kopáč	hod	16,00	16,00	0,00	244,00	3 904,00	3 904,00	0,00
34	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00	0,00	0,00	351,00	0,00	0,00	0,00
35	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00	0,00	0,00	471,50	0,00	0,00	0,00
36	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00	0,00	0,00	983,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00	0,00	0,00	2 330,00	0,00	0,00	0,00
38	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00	0,00	0,00	3 315,00	0,00	0,00	0,00
39	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00	0,00	0,00	3 641,00	0,00	0,00	0,00
40	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00	0,00	0,00	5 011,60	0,00	0,00	0,00
41	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	0,00	0,00	0,00	2 604,80	0,00	0,00	0,00
42	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	0,00	0,00	0,00	3 246,43	0,00	0,00	0,00
43	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00	0,00	0,00	2 068,00	0,00	0,00	0,00
44	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00	0,00	0,00	2 626,80	0,00	0,00	0,00
45	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00	0,00	0,00	2 015,20	0,00	0,00	0,00
46	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00	0,00	0,00	2 588,30	0,00	0,00	0,00
47	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00	0,00	0,00	2 649,90	0,00	0,00	0,00
48	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00	0,00	0,00	4 637,60	0,00	0,00	0,00
49	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00	0,00	0,00	4 809,20	0,00	0,00	0,00
50	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00	0,00	0,00	7 164,30	0,00	0,00	0,00
51	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00	0,00	0,00	11 196,90	0,00	0,00	0,00
52	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	0,00	0,00	0,00	3 928,10	0,00	0,00	0,00
53	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	1,00	1,00	0,00	4 830,10	4 830,10	4 830,10	0,00
54	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00	0,00	0,00	7 700,00	0,00	0,00	0,00
55	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	1,00	0,00	-1,00	1 188,00	1 188,00	0,00	-1 188,00
56	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00	0,00	0,00	1 188,00	0,00	0,00	0,00
57	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	1,00	0,00	-1,00	130,90	130,90	0,00	-130,90
58	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	1,00	0,00	-1,00	638,00	638,00	0,00	-638,00
59	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00	1,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
60	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00	0,00	0,00	2 059,20	0,00	0,00	0,00
61	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	KS	1,00	0,00	-1,00	1 811,70	1 811,70	0,00	-1 811,70

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	3	UZEL P3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
62	351050010016	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 500-100	KS	1,00	1,00	0,00	9 299,40	9 299,40	9 299,40	0,00
63	988010000025	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ŌZKAN (PROTIRAZOVÁ OCHRANA) 100 PN25	KS	1,00	1,00	0,00	31 688,80	31 688,80	31 688,80	0,00
64	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,00	0,00	0,00	363,00	0,00	0,00	0,00
65	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	0,00	0,00	0,00	2 222,00	0,00	0,00	0,00
66	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00	0,00	0,00	865,00	0,00	0,00	0,00
67	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	0,00	0,00	0,00	345,40	0,00	0,00	0,00
68	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	0,00	0,00	0,00	11 069,30	0,00	0,00	0,00
69	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	0,00	0,00	0,00	2 444,20	0,00	0,00	0,00
70	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	0,00	0,00	0,00	562,10	0,00	0,00	0,00
71	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	0,00	0,00	0,00	1 635,70	0,00	0,00	0,00
72	952901411	Velkoprofilová navrtávka od Hawle	kpl	1,00	1,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
N	893151111	Šachtové dno ze ztraceného bednění, šachta 2*1 s konusem 1000/600, vč.osazení	kus	0,00	1,00	1,00	44 954,00	0,00	44 954,00	44 954,00
N	786000630000	KOLO RUČNÍ PRO ŠOUPÉ 100	KS	0,00	1,00	1,00	870,00	0,00	870,00	870,00
CELKEM								101 336,20	142 929,80	41 593,60

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	02	etapa 2
R:	5	etapa 4 VN Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 200,00
1	7451DIOA0	DIO	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	03100OA0	Nouzové zajištění pitnou vodou	kpl	1,00000	0,00	0,00
3	03110	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1,00000	10 200,00	10 200,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	1	UZEL 82

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								48 272,00	48 272,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.ryh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	16,00000	16,00000	0,00000	1 807,00	28 912,00	28 912,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam,ryh a šachet štěrkokopiskem	m3	16,00000	16,00000	0,00000	1 210,00	19 360,00	19 360,00	0,00
Díl: 5 Komunikace								38 035,00	38 035,00	0,00
3	919735112	Rezáni stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	13,00000	13,00000	0,00000	75,20	977,60	977,60	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	10,50000	10,50000	0,00000	201,00	2 110,50	2 110,50	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	10,50000	10,50000	0,00000	565,00	5 932,50	5 932,50	0,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz sutí a výbour, hmot na skládku do 1 km	t	29,00000	29,00000	0,00000	194,50	5 640,50	5 640,50	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	406,00000	406,00000	0,00000	12,00	4 872,00	4 872,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	1,50000	1,50000	0,00000	650,00	975,00	975,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	5,00000	5,00000	0,00000	330,00	1 650,00	1 650,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva smíšeného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	1,50000	0,00000	1 939,60	2 909,40	2 909,40	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	10,50000	10,50000	0,00000	1 235,00	12 967,50	12 967,50	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení								105 978,29	101 908,00	-4 070,29
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	5,00000	5,00000	0,00000	110,00	550,00	550,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	5,00000	0,00000	466,50	2 332,50	2 332,50	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	410,00	410,00	410,00	0,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	6,00000	2,00000	-4,00000	526,00	3 156,00	1 052,00	-2 104,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	3,00000	4,00000	1,00000	662,00	1 986,00	2 648,00	662,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	3,00000	0,00000	-3,00000	769,00	2 307,00	0,00	-2 307,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	3,00000	3,00000	905,00	0,00	2 715,00	2 715,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	1 012,00	4 048,00	2 024,00	-2 024,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	2,00000	2,00000	1 165,00	0,00	2 330,00	2 330,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	5,00000	5,00000	0,00000	51,80	259,00	259,00	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	0,00000	1,00000	1,00000	85,40	0,00	85,40	85,40
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	3,00000	0,00000	-3,00000	175,00	525,00	0,00	-525,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	1,00000	1,00000	0,00000	266,50	266,50	266,50	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	1,00000	1,00000	471,50	0,00	471,50	471,50
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	3,00000	0,00000	-3,00000	2 330,00	6 990,00	0,00	-6 990,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	1,00000	1,00000	0,00000	3 315,00	3 315,00	3 315,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	1,00000	4,00000	3,00000	3 641,00	3 641,00	14 564,00	10 923,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	5 011,60	5 011,60	0,00	-5 011,60
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	3,00000	2,00000	-1,00000	2 604,80	7 814,40	5 209,60	-2 604,80
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	3,00000	0,00000	-3,00000	3 246,43	9 739,29	0,00	-9 739,29
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	2 588,30	2 588,30	0,00	-2 588,30
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 649,90	5 299,80	0,00	-5 299,80
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	1,00000	1,00000	4 637,60	0,00	4 637,60	4 637,60
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	2,00000	2,00000	4 809,20	0,00	9 618,40	9 618,40
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	4,00000	2,00000	-2,00000	4 830,10	19 320,40	9 660,20	-9 660,20
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	2,00000	2,00000	7 700,00	0,00	15 400,00	15 400,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	5,00000	3,00000	-2,00000	1 188,00	5 940,00	3 564,00	-2 376,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	2,00000	2,00000	1 188,00	0,00	2 376,00	2 376,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	5,00000	5,00000	0,00000	130,90	654,50	654,50	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	5,00000	5,00000	0,00000	638,00	3 190,00	3 190,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 059,20	2 059,20	0,00	-2 059,20
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
Díl: 9 Hydrant								21 266,40	22 906,40	1 640,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	1	UZEL 82

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	410,00	410,00	410,00	0,00
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
69	348200000000	PODKLAD, DESKA POD HYDRANT,POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVY POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
N	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 640,00	0,00	1 640,00	1 640,00
CELKEM								213 551,69	211 121,40	-2 430,29

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	2	UZEL 83

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								27 153,00	73 916,50	46 763,50
1	132200112	Hloubení zapaž.rých šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	9,00000	24,50000	15,50000	1 807,00	16 263,00	44 271,50	28 008,50
2	174100050	Zásyp jam,rých a šachet štěrkopískem	m3	9,00000	24,50000	15,50000	1 210,00	10 890,00	29 645,00	18 755,00
Díl: 5 Komunikace								22 137,60	59 150,85	37 013,25
3	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	23,00000	13,00000	75,20	752,00	1 729,60	977,60
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,00000	16,50000	10,50000	201,00	1 206,00	3 316,50	2 110,50
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	6,00000	16,50000	10,50000	565,00	3 390,00	9 322,50	5 932,50
6	113202111	Výhrání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	0,00000	0,00000	91,00	0,00	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz suti a vubour. hmot na skládku do 1 km	t	16,00000	43,50000	27,50000	194,50	3 112,00	8 460,75	5 348,75
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	224,00000	610,00000	386,00000	12,00	2 688,00	7 320,00	4 632,00
9	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	1,00000	2,00000	1,00000	650,00	650,00	1 300,00	650,00
10	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	3,00000	7,50000	4,50000	330,00	990,00	2 475,00	1 485,00
11	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	2,50000	1,50000	1 939,60	1 939,60	4 849,00	2 909,40
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	6,00000	16,50000	10,50000	1 235,00	7 410,00	20 377,50	12 967,50
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení								52 572,76	48 623,13	-3 949,63
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	3,00000	3,00000	0,00000	110,00	330,00	330,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	3,00000	0,00000	466,50	1 399,50	1 399,50	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litín. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
20	857262121	Montáž tvarovek litín. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	5,00000	4,00000	-1,00000	526,00	2 630,00	2 104,00	-526,00
21	857312121	Montáž tvarovek litín. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litín. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litín. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	769,00	769,00	769,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litín. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	797,00	0,00	0,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,00000	3,00000	0,00000	1 012,00	3 036,00	3 036,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	3,00000	3,00000	0,00000	51,80	155,40	155,40	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,00000	0,00000	-3,00000	85,40	256,20	0,00	-256,20
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	1,00000	1,50000	0,50000	175,00	175,00	262,50	87,50
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	351,00	702,00	0,00	-702,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	471,50	471,50	0,00	-471,50
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	1,00000	1,50000	0,50000	2 330,00	2 330,00	3 495,00	1 165,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	3,00000	3,00000	0,00000	2 604,80	7 814,40	7 814,40	0,00
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	2,00000	1,00000	-1,00000	3 246,43	6 492,86	3 246,43	-3 246,43
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	1,00000	1,00000	0,00000	2 649,90	2 649,90	2 649,90	0,00
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	3 928,10	0,00	0,00	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	3,00000	3,00000	0,00000	4 830,10	14 490,30	14 490,30	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	3,00000	3,00000	0,00000	1 188,00	3 564,00	3 564,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	3,00000	3,00000	0,00000	130,90	392,70	392,70	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	3,00000	3,00000	0,00000	638,00	1 914,00	1 914,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 9 Hydrant								0,00	3 036,00	3 036,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	2	UZEL 83

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	363,00	0,00	0,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	2 222,00	0,00	0,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00000	0,00000	0,00000	865,00	0,00	0,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	0,00000	0,00000	0,00000	345,40	0,00	0,00	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	0,00000	0,00000	0,00000	11 069,30	0,00	0,00	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 444,20	0,00	0,00	0,00
69	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	0,00000	0,00000	0,00000	562,10	0,00	0,00	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	0,00000	0,00000	0,00000	1 635,70	0,00	0,00	0,00
71	850010020016	TVAROVKA FF KUS 100/200	KS	0	2,00000	2,00000	1 518,00	0,00	3 036,00	3 036,00
CELKEM								101 863,36	184 726,48	82 863,12

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	3	UZEL 84

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								40 729,50	31 678,50	-9 051,00
1	132200112	Hloubení zapaž.ryh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	13,50000	10,50000	-3,00000	1 807,00	24 394,50	18 973,50	-5 421,00
2	174100050	Zásyp jam,ryh a šachet štěrkokopiskem	m3	13,50000	10,50000	-3,00000	1 210,00	16 335,00	12 705,00	-3 630,00
Díl: 5 Komunikace								34 499,36	21 150,78	-13 348,58
3	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	0,00000	-12,00000	75,20	902,40	0,00	-902,40
4	113108410	Odstanění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,00000	0,00000	-6,00000	201,00	1 206,00	0,00	-1 206,00
5	113107630	Odstanění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	9,00000	6,50000	-2,50000	565,00	5 085,00	3 672,50	-1 412,50
6	113202111	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	4,00000	4,00000	91,00	0,00	364,00	364,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00000	19,00000	-5,00000	194,50	4 668,00	3 695,50	-972,50
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	336,00000	266,00000	-70,00000	12,00	4 032,00	3 192,00	-840,00
9	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	1,00000	0,00000	-1,00000	650,00	650,00	0,00	-650,00
10	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	4,00000	2,00000	-2,00000	330,00	1 320,00	660,00	-660,00
11	58935150	Směs kameniva stmelného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	1,50000	0,00000	1 939,60	2 909,40	2 909,40	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	3,00000	3,00000	333,00	0,00	999,00	999,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	3,00000	6,50000	3,50000	870,52	2 611,56	5 658,38	3 046,82
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	9,00000	0,00000	-9,00000	1 235,00	11 115,00	0,00	-11 115,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení								87 566,56	72 518,40	-15 048,16
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	5,00000	5,00000	0,00000	110,00	550,00	550,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	5,00000	0,00000	466,50	2 332,50	2 332,50	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	5,00000	3,00000	-2,00000	410,00	2 050,00	1 230,00	-820,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	526,00	2 104,00	1 052,00	-1 052,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	662,00	0,00	0,00	0,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	769,00	769,00	769,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	4,00000	4,00000	0,00000	1 012,00	4 048,00	4 048,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	5,00000	5,00000	0,00000	51,80	259,00	259,00	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,00000	0,00000	-3,00000	85,40	256,20	0,00	-256,20
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	0,00000	0,00000	0,00000	114,00	0,00	0,00	0,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	351,00	702,00	0,00	-702,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	471,50	471,50	0,00	-471,50
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	983,00	0,00	0,00	0,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,80	0,00	0,00	0,00
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	2 604,80	5 209,60	5 209,60	0,00
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	3 246,43	6 492,86	0,00	-6 492,86
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	2,00000	2,00000	0,00000	2 068,00	4 136,00	4 136,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 626,80	5 253,60	0,00	-5 253,60
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	2 588,30	2 588,30	2 588,30	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	1,00000	1,00000	0,00000	7 164,30	7 164,30	7 164,30	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	4,00000	4,00000	0,00000	4 830,10	19 320,40	19 320,40	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	5,00000	5,00000	0,00000	1 188,00	5 940,00	5 940,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	5,00000	5,00000	0,00000	130,90	654,50	654,50	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	5,00000	5,00000	0,00000	638,00	3 190,00	3 190,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
Díl: 9 Hydrant								19 506,70	19 506,70	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	3	UZEL 84

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
69	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
Díl: 8		Trubní vedení						2 838,00	4 122,00	1 284,00
71	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	2,00000	2,00000	0,00000	1 419,00	2 838,00	2 838,00	0,00
N	850008030016	TVAROVKA FF KUS 80/300	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 284,00	0,00	1 284,00	-1 554,00
CELKEM								185 140,12	148 976,38	-36 163,74

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	4	UZEL Jungmannova_J.Zacha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 8								92 268,66	48 568,43	-43 700,23
Trubní vedení										
1	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	5,00000	3,00000	-2,00000	110,00	550,00	330,00	-220,00
2	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	3,00000	-2,00000	466,50	2 332,50	1 399,50	-933,00
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	5,00000	1,00000	-4,00000	410,00	2 050,00	410,00	-1 640,00
4	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	4,00000	3,00000	-1,00000	526,00	2 104,00	1 578,00	-526,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	662,00	1 324,00	0,00	-1 324,00
6	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
7	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	769,00	769,00	769,00	0,00
8	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
10	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	1 012,00	4 048,00	2 024,00	-2 024,00
11	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 165,00	0,00	0,00	0,00
12	722219191	Montáž souprav zemních	kus	5,00000	3,00000	-2,00000	51,80	259,00	155,40	-103,60
13	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	2,00000	0,00000	-2,00000	85,40	170,80	0,00	-170,80
14	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	1,00000	0,00000	-1,00000	114,00	114,00	0,00	-114,00
15	851801102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	87,50	87,50
16	851801104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	286,50	0,00	0,00	0,00
17	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	351,00	702,00	0,00	-702,00
18	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	471,50	0,00	0,00	0,00
19	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	983,00	983,00	0,00	-983,00
20	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	1 165,00	1 165,00
21	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
22	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 641,00	0,00	0,00	0,00
23	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	5 011,60	0,00	0,00	0,00
24	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	2 604,80	5 209,60	5 209,60	0,00
25	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	2,00000	1,00000	-1,00000	3 246,43	6 492,86	3 246,43	-3 246,43
26	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 068,00	4 136,00	0,00	-4 136,00
27	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 626,80	5 253,60	0,00	-5 253,60
28	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
29	85101008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	2 588,30	2 588,30	2 588,30	0,00
30	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
31	85101508016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
32	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
33	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	7 164,30	7 164,30	0,00	-7 164,30
34	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
35	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
36	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	4,00000	2,00000	-2,00000	4 830,10	19 320,40	9 660,20	-9 660,20
37	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	7 700,00	0,00	0,00	0,00
38	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	5,00000	3,00000	-2,00000	1 188,00	5 940,00	3 564,00	-2 376,00
39	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	1 188,00	0,00	0,00	0,00
40	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	5,00000	3,00000	-2,00000	130,90	654,50	392,70	-261,80
41	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	5,00000	3,00000	-2,00000	638,00	3 190,00	1 914,00	-1 276,00
42	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
43	85501008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	1 419,00	2 838,00	0,00	-2 838,00
44	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
Díl: 9								21 266,40	21 266,40	0,00
Hydrant										
45	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	410,00	410,00	410,00	0,00
46	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
47	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
48	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
49	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
50	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
51	900A010	Hydrant dvojt. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
52	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
53	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
54	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
Díl: 1								27 153,00	31 678,50	4 525,50
Zemní práce										
55	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	9,00000	10,50000	1,50000	1 807,00	16 263,00	18 973,50	2 710,50
56	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopsekm	m3	9,00000	10,50000	1,50000	1 210,00	10 890,00	12 705,00	1 815,00
Díl: 5								23 409,60	26 957,30	3 547,70
Komunikace										
57	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	11,00000	1,00000	75,20	752,00	827,20	75,20
58	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,00000	7,00000	1,00000	201,00	1 206,00	1 407,00	201,00
59	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	6,00000	7,00000	1,00000	565,00	3 390,00	3 955,00	565,00
60	113202111	Výrhnání obrub obrubníků silničních	m	3,00000	0,00000	-3,00000	91,00	273,00	0,00	-273,00
61	979081111	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	16,00000	19,00000	3,00000	194,50	3 112,00	3 695,50	583,50
62	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	224,00000	404,00000	180,00000	12,00	2 688,00	4 848,00	2 160,00
63	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	1,00000	1,00000	0,00000	650,00	650,00	650,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	4	UZEL Jungmannova_J.Zacha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
64	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	3,00000	3,00000	0,00000	330,00	990,00	990,00	0,00
65	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	1,00000	0,00000	1 939,60	1 939,60	1 939,60	0,00
66	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,00000	0,00000	-3,00000	333,00	999,00	0,00	-999,00
67	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
68	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	870,52	0,00	0,00	0,00
69	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	6,00000	7,00000	1,00000	1 235,00	7 410,00	8 645,00	1 235,00
70	18241OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
CELKEM								164 097,66	128 470,63	-35 627,03

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	03	etapa 3
R:	5	etapa 1 VN Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 500,00
1	7451DIOA0	DIO	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	03100OA0	Nouzové zajištění pitnou vodou	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
3	03110	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1,00000	53 000,00	53 000,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	1	UZEL S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								40 729,50	40 729,50	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.ryh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	13,50000	13,50000	0,00000	1 807,00	24 394,50	24 394,50	0,00
2	174100050	Zásyp jam,ryh a šachet šterkopiskem	m3	13,50000	13,50000	0,00000	1 210,00	16 335,00	16 335,00	0,00
Díl: 5 Komunikace								33 411,72	33 411,72	0,00
3	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	9,00000	9,00000	0,00000	565,00	5 085,00	5 085,00	0,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	4,00000	0,00000	91,00	364,00	364,00	0,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00000	24,00000	0,00000	194,50	4 668,00	4 668,00	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	336,00000	336,00000	0,00000	12,00	4 032,00	4 032,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	4,50000	4,50000	0,00000	330,00	1 485,00	1 485,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva smíšeného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	1,50000	0,00000	1 939,60	2 909,40	2 909,40	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	4,00000	4,00000	0,00000	235,00	940,00	940,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	16,00000	16,00000	0,00000	870,52	13 928,32	13 928,32	0,00
15	577000018	Komunikace z asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení								92 522,20	72 941,80	-19 580,40
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	4,00000	4,00000	0,00000	110,00	440,00	440,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	4,00000	0,00000	466,50	1 866,00	1 866,00	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	1,00000	-1,00000	410,00	820,00	410,00	-410,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	526,00	0,00	0,00	0,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	5,00000	2,00000	-3,00000	662,00	3 310,00	1 324,00	-1 986,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	769,00	0,00	0,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 012,00	0,00	0,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	3,00000	3,00000	0,00000	1 165,00	3 495,00	3 495,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	1,00000	0,00000	-1,00000	85,40	85,40	0,00	-85,40
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	2,00000	0,00000	-2,00000	114,00	228,00	0,00	-228,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	351,00	351,00	0,00	-351,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	471,50	0,00	0,00	0,00
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	983,00	1 966,00	0,00	-1 966,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	3 641,00	7 282,00	7 282,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	5 011,60	10 023,20	0,00	-10 023,20
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 604,80	0,00	0,00	0,00
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	3 246,43	0,00	0,00	0,00
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	1,00000	1,00000	0,00000	2 068,00	2 068,00	2 068,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 626,80	2 626,80	0,00	-2 626,80
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	1,00000	1,00000	0,00000	11 196,90	11 196,90	11 196,90	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 830,10	0,00	0,00	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	3,00000	3,00000	0,00000	7 700,00	23 100,00	23 100,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	1 188,00	1 188,00	1 188,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	3,00000	3,00000	0,00000	1 188,00	3 564,00	3 564,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD .DESKA UNI UNI	ks	4,00000	4,00000	0,00000	130,90	523,60	523,60	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	4,00000	4,00000	0,00000	638,00	2 552,00	2 552,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	9 000,00	9 000,00	9 000,00	0,00
59	855015008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-80	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	1 904,00	1 904,00	0,00	-1 904,00
Díl: 9 Hydrant								21 266,40	26 563,40	5 297,00
60	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	410,00	410,00	410,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	1	UZEL S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
62	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
63	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
64	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
65	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
66	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
67	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
68	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
69	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
N	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 864,00	0,00	1 864,00	1 864,00
N	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 284,00	0,00	1 284,00	1 284,00
N	850008050016	TVAROVKA FF KUS 80/500	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 149,00	0,00	2 149,00	2 149,00
CELKEM								187 929,82	173 646,42	-14 283,40

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	2	UZEL S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 8		Trubní vedení						124 252,73	41 117,80	-83 134,93
1	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	5,00000	1,00000	-4,00000	110,00	550,00	110,00	-440,00
2	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	1,00000	-4,00000	466,50	2 332,50	466,50	-1 866,00
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
4	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	0,00000	-2,00000	526,00	1 052,00	0,00	-1 052,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	7,00000	3,00000	-4,00000	662,00	4 634,00	1 986,00	-2 648,00
6	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
7	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	769,00	0,00	0,00	0,00
8	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	905,00	905,00	0,00	-905,00
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	797,00	797,00	0,00	-797,00
10	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	1 012,00	0,00	0,00	0,00
11	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	4,00000	1,00000	-3,00000	1 165,00	4 660,00	1 165,00	-3 495,00
12	722219191	Montáž souprav zemních	kus	5,00000	1,00000	-4,00000	51,80	259,00	51,80	-207,20
13	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	1,00000	0,00000	-1,00000	85,40	85,40	0,00	-85,40
14	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	3,00000	4,00000	1,00000	114,00	342,00	456,00	114,00
15	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
16	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
17	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
18	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	471,50	471,50	0,00	-471,50
19	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	3,00000	4,00000	1,00000	983,00	2 949,00	3 932,00	983,00
20	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
21	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
22	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	3,00000	2,00000	-1,00000	3 641,00	10 923,00	7 282,00	-3 641,00
23	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	3,00000	1,00000	-2,00000	5 011,60	15 034,80	5 011,60	-10 023,20
24	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	2 604,80	2 604,80	0,00	-2 604,80
25	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	3 246,43	3 246,43	0,00	-3 246,43
26	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
27	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
28	851008000016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
29	851010000016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
30	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
31	851015000016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	4 637,60	4 637,60	0,00	-4 637,60
32	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
33	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
34	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	11 196,90	11 196,90	0,00	-11 196,90
35	400208000016	ŠOUPE E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	3 928,10	3 928,10	0,00	-3 928,10
36	400210000016	ŠOUPE E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 830,10	0,00	0,00	0,00
37	400215000016	ŠOUPE E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	4,00000	1,00000	-3,00000	7 700,00	30 800,00	7 700,00	-23 100,00
38	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	1 188,00	1 188,00	0,00	-1 188,00
39	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	4,00000	1,00000	-3,00000	1 188,00	4 752,00	1 188,00	-3 564,00
40	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	5,00000	1,00000	-4,00000	130,90	654,50	130,90	-523,60
41	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	5,00000	1,00000	-4,00000	638,00	3 190,00	638,00	-2 552,00
42	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	11 000,00	11 000,00	11 000,00	0,00
43	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 059,20	2 059,20	0,00	-2 059,20
44	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 9		Hydrant						19 506,70	0,00	-19 506,70
45	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
46	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
47	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	363,00	363,00	0,00	-363,00
48	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	2 222,00	2 222,00	0,00	-2 222,00
49	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	865,00	865,00	0,00	-865,00
50	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	345,40	345,40	0,00	-345,40
51	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	11 069,30	11 069,30	0,00	-11 069,30
52	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	0,00000	-1,00000	2 444,20	2 444,20	0,00	-2 444,20
53	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	0,00000	-1,00000	562,10	562,10	0,00	-562,10
54	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	0,00000	-1,00000	1 635,70	1 635,70	0,00	-1 635,70
Díl: 1		Zemní práce						40 729,50	119 171,50	78 442,00
55	132200112	Hloubení zapaž.rých šifky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	13,50000	39,50000	26,00000	1 807,00	24 394,50	71 376,50	46 982,00
56	174100050	Zásyp jam,rých a šachet štěrkokopiskem	m3	13,50000	39,50000	26,00000	1 210,00	16 335,00	47 795,00	31 460,00
Díl: 5		Komunikace						33 411,72	76 737,44	43 325,72
57	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
58	113108410	Odstanění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
59	113107630	Odstanění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	9,00000	19,50000	10,50000	565,00	5 085,00	11 017,50	5 932,50
60	113202111	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	7,00000	3,00000	91,00	364,00	637,00	273,00
61	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00000	52,00000	28,00000	194,50	4 668,00	10 114,00	5 446,00
62	979081121	Připlátek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	336,00000	735,00000	399,00000	12,00	4 032,00	8 820,00	4 788,00
63	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	2	UZEL S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
64	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	4,50000	7,00000	2,50000	330,00	1 485,00	2 310,00	825,00
65	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	3,00000	1,50000	1 939,60	2 909,40	5 818,80	2 909,40
66	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	0,00000	0,00000	333,00	0,00	0,00	0,00
67	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	4,00000	7,00000	3,00000	235,00	940,00	1 645,00	705,00
68	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	16,00000	19,50000	3,50000	870,52	13 928,32	16 975,14	3 046,82
69	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
70	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
N	286538123	Elektrovarovka - koleno 30° FRIALEN W30 d160 PE100, SDR11	kus	0,00000	1,00000	1,00000	4 210,00	0,00	4 210,00	4 210,00
N	55259914	Koleno přírubové Duktus FFK DN 150-11 1/4° EWS	kus	0,00000	1,00000	1,00000	7 595,00	0,00	7 595,00	7 595,00
N	55259954	Koleno přírubové Duktus FFK DN 150-30° EWS	kus	0,00000	1,00000	1,00000	7 595,00	0,00	7 595,00	7 595,00
CELKEM								217 900,65	237 026,74	19 126,09

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	3	UZEL S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 8								108 507,56	69 331,23	-39 176,33
Trubní vedení										
1	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	4,00000	4,00000	0,00000	110,00	440,00	440,00	0,00
2	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	4,00000	0,00000	466,50	1 866,00	1 866,00	0,00
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	2,00000	2,00000	410,00	0,00	820,00	820,00
4	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	4,00000	3,00000	-1,00000	528,00	2 104,00	1 578,00	-526,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	6,00000	0,00000	-6,00000	662,00	3 972,00	0,00	-3 972,00
6	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
7	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	769,00	0,00	0,00	0,00
8	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	0,00000	0,00000	0,00000	905,00	0,00	0,00	0,00
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	0,00000	1,00000	1,00000	797,00	0,00	797,00	797,00
10	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	0,00000	3,00000	3,00000	1 012,00	0,00	3 036,00	3 036,00
11	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	4,00000	0,00000	-4,00000	1 165,00	4 660,00	0,00	-4 660,00
12	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
13	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	2,00000	2,00000	0,00000	85,40	170,80	170,80	0,00
14	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	2,00000	0,00000	-2,00000	114,00	228,00	0,00	-228,00
15	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
16	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
17	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	1,00000	1,00000	351,00	0,00	351,00	351,00
18	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	1,00000	-1,00000	471,50	943,00	471,50	-471,50
19	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	983,00	1 966,00	0,00	-1 966,00
20	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
21	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
22	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	3 641,00	7 282,00	0,00	-7 282,00
23	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	5 011,60	10 023,20	0,00	-10 023,20
24	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	2 604,80	5 209,60	5 209,60	0,00
25	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	2,00000	1,00000	-1,00000	3 246,43	6 492,86	3 246,43	-3 246,43
26	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 068,00	0,00	2 068,00	2 068,00
27	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 626,80	0,00	2 626,80	2 626,80
28	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
29	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
30	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
31	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
32	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	4 809,20	0,00	0,00	0,00
33	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
34	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	1,00000	1,00000	0,00000	11 196,90	11 196,90	11 196,90	0,00
35	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	0,00000	1,00000	1,00000	3 928,10	0,00	3 928,10	3 928,10
36	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	0,00000	3,00000	3,00000	4 830,10	0,00	14 490,30	14 490,30
37	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	4,00000	0,00000	-4,00000	7 700,00	30 800,00	0,00	-30 800,00
38	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	0,00000	4,00000	4,00000	1 188,00	0,00	4 752,00	4 752,00
39	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	4,00000	0,00000	-4,00000	1 188,00	4 752,00	0,00	-4 752,00
40	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	4,00000	4,00000	0,00000	130,90	523,60	523,60	0,00
41	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	4,00000	4,00000	0,00000	638,00	2 552,00	2 552,00	0,00
42	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	9 000,00	9 000,00	9 000,00	0,00
43	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	2,00000	0,00000	-2,00000	2 059,20	4 118,40	0,00	-4 118,40
44	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 9								0,00	0,00	0,00
Hydrant										
45	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
46	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
47	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	363,00	0,00	0,00	0,00
48	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	2 222,00	0,00	0,00	0,00
49	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00000	0,00000	0,00000	865,00	0,00	0,00	0,00
50	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	0,00000	0,00000	0,00000	345,40	0,00	0,00	0,00
51	900A010	Hydrant dvojj. Podz., 80/1250	kus	0,00000	0,00000	0,00000	11 069,30	0,00	0,00	0,00
52	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	0,00000	0,00000	0,00000	2 444,20	0,00	0,00	0,00
53	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	0,00000	0,00000	0,00000	562,10	0,00	0,00	0,00
54	195000000002	HYDRANTOVY POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	0,00000	0,00000	0,00000	1 635,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 1								27 153,00	27 153,00	0,00
Zemní práce										
55	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	9,00000	9,00000	0,00000	1 807,00	16 263,00	16 263,00	0,00
56	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem	m3	9,00000	9,00000	0,00000	1 210,00	10 890,00	10 890,00	0,00
Díl: 5								24 019,09	28 481,09	4 462,00
Komunikace										
57	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
58	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
59	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	6,00000	6,00000	0,00000	565,00	3 390,00	3 390,00	0,00
60	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,00000	3,00000	0,00000	91,00	273,00	273,00	0,00
61	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,50000	16,50000	0,00000	194,50	3 209,25	3 209,25	0,00
62	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	231,00000	231,00000	0,00000	12,00	2 772,00	2 772,00	0,00
63	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	3	UZEL S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
64	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	3,00000	3,00000	0,00000	330,00	990,00	990,00	0,00
65	58935150	Směs kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	1,00000	0,00000	1 939,60	1 939,60	1 939,60	0,00
66	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,00000	3,00000	0,00000	333,00	999,00	999,00	0,00
67	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
68	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	12,00000	12,00000	0,00000	870,52	10 446,24	10 446,24	0,00
69	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
70	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
N	850010030016	TVAROVKA FF KUS 100/300	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 640,00	0,00	1 640,00	1 640,00
N	850010050016	TVAROVKA FF KUS 100/500	KS	0,00000	1,00000	1,00000	2 822,00	0,00	2 822,00	2 822,00
CELKEM								159 679,65	124 965,32	-34 714,33

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	4	UZEL S4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								51 289,00	51 289,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rých šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	17,00000	17,00000	0,00000	1 807,00	30 719,00	30 719,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam.rých a šachet štěrkokopiskem	m3	17,00000	17,00000	0,00000	1 210,00	20 570,00	20 570,00	0,00
Díl: 5 Komunikace								33 727,70	33 727,70	0,00
3	919735112	Rezáni stávajícího živiniého krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	8,00000	8,00000	0,00000	565,00	4 520,00	4 520,00	0,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,00000	2,00000	0,00000	91,00	182,00	182,00	0,00
7	979081111	Odvoz suti a vzbaur. hmot na skládku do 1 km	t	31,00000	31,00000	0,00000	194,50	6 029,50	6 029,50	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	434,00000	434,00000	0,00000	12,00	5 208,00	5 208,00	0,00
9	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	3,50000	3,50000	0,00000	330,00	1 155,00	1 155,00	0,00
11	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,50000	1,50000	0,00000	1 939,60	2 909,40	2 909,40	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	2,00000	2,00000	0,00000	333,00	666,00	666,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	15,00000	15,00000	0,00000	870,52	13 057,80	13 057,80	0,00
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-P-III, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	0,00000	0,00000	0,00000	25,78	0,00	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení								104 190,33	84 325,93	-19 864,40
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	5,00000	5,00000	0,00000	110,00	550,00	550,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	5,00000	0,00000	466,50	2 332,50	2 332,50	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	526,00	2 104,00	1 052,00	-1 052,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	5,00000	3,00000	-2,00000	662,00	3 310,00	1 986,00	-1 324,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	769,00	769,00	769,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	1,00000	0,00000	905,00	905,00	905,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	1 012,00	1 012,00	1 012,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00000	2,00000	0,00000	1 165,00	2 330,00	2 330,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	8,00000	8,00000	0,00000	85,40	683,20	683,20	0,00
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	2,00000	0,00000	-2,00000	114,00	228,00	0,00	-228,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	8,00000	8,00000	0,00000	471,50	3 772,00	3 772,00	0,00
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	983,00	1 966,00	0,00	-1 966,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	3 641,00	7 282,00	7 282,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	5 011,60	10 023,20	0,00	-10 023,20
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	3,00000	1,00000	-2,00000	2 604,80	7 814,40	2 604,80	-5 209,60
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	3 246,43	3 246,43	3 246,43	0,00
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	1,00000	1,00000	2 588,30	0,00	2 588,30	2 588,30
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	1,00000	0,00000	-1,00000	2 649,90	2 649,90	0,00	-2 649,90
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	4 637,60	0,00	0,00	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	4 809,20	4 809,20	4 809,20	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVĚ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVĚ KRÁTKÉ 100	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	4 830,10	4 830,10	4 830,10	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVĚ KRÁTKÉ 150	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	7 700,00	15 400,00	15 400,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	1 188,00	2 376,00	2 376,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	1 188,00	2 376,00	2 376,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	5,00000	5,00000	0,00000	130,90	654,50	654,50	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	5,00000	5,00000	0,00000	638,00	3 190,00	3 190,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpř	1,00000	1,00000	0,00000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	0,00
59	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 419,00	1 419,00	1 419,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
61	531011005416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 110-5/4"	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 725,90	1 725,90	1 725,90	0,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	4	UZEL S4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
62	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	KS	1,00000	1,00000	0,00000	2 489,30	2 489,30	2 489,30	0,00
63	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	KS	1,00000	1,00000	0,00000	510,40	510,40	510,40	0,00
Díl: 9 Hydrant								21 266,40	21 266,40	0,00
64	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	410,00	410,00	410,00	0,00
65	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	1,00000	1,00000	0,00000	1 349,70	1 349,70	1 349,70	0,00
66	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
67	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
68	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
69	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
70	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
71	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
72	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
73	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
CELKEM								210 473,43	190 609,03	-19 864,40

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	5	UZEL S5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
Díl: 1 Zemní práce								27 153,00	21 119,00	-6 034,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rých šířky.do 200 cm v homiň.1-5	m3	9,00000	7,00000	-2,00000	1 807,00	16 283,00	12 649,00	-3 614,00
2	174100050	Zásyp jam.rých a šachet šterkopiskem	m3	9,00000	7,00000	-2,00000	1 210,00	10 890,00	8 470,00	-2 420,00
Díl: 5 Komunikace								19 947,53	13 729,21	-6 218,32
3	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00000	0,00000	75,20	0,00	0,00	0,00
4	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	0,00000	0,00000	201,00	0,00	0,00	0,00
5	113107630	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	4,00000	6,00000	2,00000	565,00	2 260,00	3 390,00	1 130,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,00000	0,00000	-3,00000	91,00	273,00	0,00	-273,00
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,50000	12,50000	-4,00000	194,50	3 209,25	2 431,25	-778,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km)	t	231,00000	175,00000	-56,00000	12,00	2 772,00	2 100,00	-672,00
9	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	0,00000	0,00000	0,00000	650,00	0,00	0,00	0,00
10	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	2,00000	0,00000	-2,00000	330,00	660,00	0,00	-660,00
11	58935150	Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10	m3	1,00000	1,00000	0,00000	1 939,60	1 939,60	1 939,60	0,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,00000	3,00000	0,00000	333,00	999,00	999,00	0,00
13	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	0,00000	0,00000	0,00000	235,00	0,00	0,00	0,00
14	591050031	Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm	m2	9,00000	3,00000	-6,00000	870,52	7 834,68	2 611,56	-5 223,12
15	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez výkopových prací	m2	0,00000	0,00000	0,00000	1 235,00	0,00	0,00	0,00
16	182410A0	ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,00000	10,00000	10,00000	25,78	0,00	257,80	257,80
Díl: 8 Trubní vedení								86 502,13	68 631,60	-17 870,53
17	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	4,00000	4,00000	0,00000	110,00	440,00	440,00	0,00
18	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	4,00000	0,00000	466,50	1 866,00	1 866,00	0,00
19	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
20	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přřř. výkop DN 100	kus	2,00000	1,00000	-1,00000	526,00	1 052,00	526,00	-526,00
21	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přřř. výkop DN 150	kus	4,00000	2,00000	-2,00000	662,00	2 648,00	1 324,00	-1 324,00
22	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přřř. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	595,00	0,00	0,00	0,00
23	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přřř. výkop DN 100	kus	0,00000	0,00000	0,00000	769,00	0,00	0,00	0,00
24	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přřř. výkop DN 150	kus	2,00000	2,00000	0,00000	905,00	1 810,00	1 810,00	0,00
25	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	797,00	797,00	797,00	0,00
26	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	1,00000	0,00000	1 012,00	1 012,00	1 012,00	0,00
27	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00000	2,00000	0,00000	1 165,00	2 330,00	2 330,00	0,00
28	722219191	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	4,00000	0,00000	51,80	207,20	207,20	0,00
29	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	1,00000	0,00000	-1,00000	85,40	85,40	0,00	-85,40
30	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	2,00000	0,00000	-2,00000	114,00	228,00	0,00	-228,00
31	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	0,00000	0,00000	0,00000	175,00	0,00	0,00	0,00
32	851601104	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	0,00000	0,00000	0,00000	266,50	0,00	0,00	0,00
33	286136758	Trubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m PE100 RC třívrstvá potrubí, barva modrá	m	0,00000	0,00000	0,00000	351,00	0,00	0,00	0,00
34	286136761	Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvá potrubí, barva modrá	m	1,00000	0,00000	-1,00000	471,50	471,50	0,00	-471,50
35	286136770	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC třívrstvá potrubí, barva modrá	m	2,00000	0,00000	-2,00000	983,00	1 966,00	0,00	-1 966,00
36	5525112821	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	2 330,00	0,00	0,00	0,00
37	5525112823	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS	m	0,00000	0,00000	0,00000	3 315,00	0,00	0,00	0,00
38	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	3 641,00	7 282,00	7 282,00	0,00
39	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	Soubor	2,00000	0,00000	-2,00000	5 011,60	10 023,20	0,00	-10 023,20
40	799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	2 604,80	2 604,80	2 604,80	0,00
41	797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	Soubor	1,00000	0,00000	-1,00000	3 246,43	3 246,43	0,00	-3 246,43
42	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 068,00	0,00	0,00	0,00
43	797408000016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 626,80	0,00	0,00	0,00
44	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 015,20	0,00	0,00	0,00
45	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	Soubor	0,00000	0,00000	0,00000	2 588,30	0,00	0,00	0,00
46	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 649,90	0,00	0,00	0,00
47	851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	4 637,60	4 637,60	4 637,60	0,00
48	851015010016	TVAROVKA T KUS 150-100	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	4 809,20	4 809,20	4 809,20	0,00
49	852010000016	TVAROVKY TT KUS 100 L=360	KS	0,00000	0,00000	0,00000	7 164,30	0,00	0,00	0,00
50	852015000016	TVAROVKY TT KUS 150 L=440	KS	0,00000	0,00000	0,00000	11 196,90	0,00	0,00	0,00
51	400208000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	1,00000	0,00000	3 928,10	3 928,10	3 928,10	0,00
52	400210000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	Soubor	1,00000	1,00000	0,00000	4 830,10	4 830,10	4 830,10	0,00
53	400215000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	7 700,00	15 400,00	15 400,00	0,00
54	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	1 188,00	2 376,00	2 376,00	0,00
55	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	2,00000	0,00000	1 188,00	2 376,00	2 376,00	0,00
56	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	4,00000	4,00000	0,00000	130,90	523,60	523,60	0,00
57	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA	ks	4,00000	4,00000	0,00000	638,00	2 552,00	2 552,00	0,00
58	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00
59	855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	0,00000	0,00000	0,00000	2 059,20	0,00	0,00	0,00
60	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
Díl: 9 Hydrant								19 506,70	21 024,70	1 518,00

Položkový rozpočet

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	5	UZEL S5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	množství dle skutečnosti	množství rozdíl	cena / MJ	Cena celkem dle SoD	Cena celkem dle skutečnosti	Cena celkem rozdíl
61	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	0,00000	0,00000	0,00000	410,00	0,00	0,00	0,00
62	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	KS	0,00000	0,00000	0,00000	1 349,70	0,00	0,00	0,00
63	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	363,00	363,00	363,00	0,00
64	900HO24/19	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	kus	1,00000	1,00000	0,00000	2 222,00	2 222,00	2 222,00	0,00
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	865,00	865,00	865,00	0,00
66	9003482	Podkladová deska hydrantová	kus	1,00000	1,00000	0,00000	345,40	345,40	345,40	0,00
67	900A010	Hydrant dvoj. Podz., 80/1250	kus	1,00000	1,00000	0,00000	11 069,30	11 069,30	11 069,30	0,00
68	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 444,20	2 444,20	2 444,20	0,00
69	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	1,00000	1,00000	0,00000	562,10	562,10	562,10	0,00
70	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	ks	1,00000	1,00000	0,00000	1 635,70	1 635,70	1 635,70	0,00
N	850010020016	TVAROVKA FF KUS 100/200	KS	0,00000	1,00000	1,00000	1 518,00	0,00	1 518,00	1 518,00
CELKEM								153 109,36	124 504,51	-28 604,85

Položkový rozpočet

RTS a.s.
 IČ: 17641753, DIČ: CZ 47643793
 Novohospodská 99, 261 00 Příbram IX
 Tel: +420 317 100 00 Praha 10
 Fax: +420 317 100 00

S:	013/2021	Čelakovice, obnova sekčních uzavíracích uzlů, 1-4. etapa
O:	04	etapa 4
R:	6	etapa 2 VN Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				92 000,00
1	7451DIOA0	DIO	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	03100OA0	Nouzové zajištění pitnou vodou	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
3	03110	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1,00000	64 000,00	64 000,00